



<https://www.ekspresydokawy.pl> 226375196  
[sklep@ekspresydokawy.pl](mailto:sklep@ekspresydokawy.pl)



## **Moccamaster KBGT 741 Cream - Ekspres przelewowy z termosem**

Nr katalogowy: 12065

**Producent: Moccamaster**

Czas wysyłki: 72 Godziny

Rodzaj ekspresu: przelewowy

**Cena**

1 119,00 PLN

## **Opis produktu**

### **Moccamaster KBGT 741 Cream**

**Ekspres przelewowy z termosem dla doskonałego smaku kawy**

#### **Niezawodna jakość i wydajność**

Moccamaster KBGT 741 Cream to profesjonalny ekspres przelewowy, który zapewnia niezawodną jakość i doskonały smak parzonej kawy. Dzięki precyzyjnemu procesowi parzenia i innowacyjnym funkcjom, każda filiżanka będzie aromatyczna i pełna intensywnego smaku.

#### **Zachwycająca temperatura parzenia**

Ten ekspres przelewowy utrzymuje optymalną temperaturę parzenia kawy w zakresie 92°C-96°C. Dzięki temu Twoja kawa będzie zawsze idealnie przygotowana, zgodnie z wymaganiami ECBC/SCAE/SCAA. Dodatkowo, ekspres jest wyposażony w termos, który utrzymuje temperaturę kawy przez dłuższy czas, pozwalając cieszyć się nią nawet po

pewnym czasie od zaparzenia.



## Inteligentne funkcje

Moccamaster KBGT 741 Cream posiada wiele inteligentnych funkcji, które sprawiają, że parzenie kawy staje się łatwe i wygodne. Możesz zaparzyć do 1,25 litra (ok. 10 filiżanek) kawy na raz, dzięki czemu możesz podzielić się smakiem z rodziną lub gośćmi. Czas parzenia wynosi tylko 5-6 minut, więc szybko możesz się cieszyć doskonałą kawą.

## Termos na dłuższe utrzymanie temperatury

Ten model ekspresu przelewowego jest wyposażony w termos, który utrzymuje temperaturę parzonej kawy przez dłuższy czas. Dzięki temu możesz delektować się świeżą i gorącą kawą nawet po upływie pewnego czasu od zaparzenia. Termos jest praktyczny i wygodny w użytkowaniu, idealny do zabrania kawy w podróż lub na biurko.

## Solidna konstrukcja i elegancki design

Moccamaster KBGT 741 Cream został wykonany z solidnych materiałów, zapewniających trwałość i niezawodność. Jego czarna obudowa prezentuje się elegancko i pasuje do różnych stylów kuchni. DzbANEK o pojemności 1,25 litra posiada praktyczny uchwyt i pokrywkę, która utrzymuje aromat kawy.

## Bezpieczeństwo i wygoda

Ten ekspres przelewowy został zaprojektowany z myślą o Twoim bezpieczeństwie i wygodzie. Posiada automatyczne wyłączenie, które chroni ekspres przed przegrzaniem. Dodatkowo, płyta grzewcza automatycznie zmienia tryb na utrzymywanie temperatury po zakończeniu procesu parzenia.

Moccamaster KBGT 741 Cream jest produkowany w Holandii, gwarantując wysoką jakość wykonania.

Podsumowując, Moccamaster KBGT 741 Cream to profesjonalny ekspres przelewowy, który zapewnia doskonałą jakość,

wygodę i niezawodność. Dzięki termosowi, kawa utrzymuje odpowiednią temperaturę przez dłuższy czas. Ciesz się świeżym smakiem i aromatem kawy w każdym kieliszku, korzystając z tego wyjątkowego ekspresu przelewowego.

## Specyfikacja:

- **Producent:** Moccamaster
- **Kolor:** kremowy
- **Pojemność:** 1,25 l
- **Szerokość:** 30 cm
- **Wysokość:** 32 cm
- **Głębokość:** 17 cm